
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

1. Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Stavební úpravy učeben na budově OSV a budově E“              

zakázka je vedena elektronicky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, při 
dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závazných postupů UHK (rektorský výnos č. 15/2016) a 

příslušné projektové příručky. 

Zakázka se vztahuje se k projektu: „Internacionalizace vzdělávání na UHK – 
infrastruktura“; reg.č.: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013351 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2. Zadavatel  

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62 
500 03 Hradec Králové 3 
IČ 62690094 

3. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy na místnostech č. 34462, 32660, 
33240, 52090 s 52110.  

A - Místnost 34462: bude rozdělena na předsíňku a dvě kanceláře pomocí SDK příček 
tl. cca 150mm s vloženou minerální vatou, tak aby se kanceláře vzájemně nerušily. 
Bude provedeno průsvitné okno pro prosvětlení předsíňky, okno bude od nadpraží dveří 
až po strop, tedy 1,4m x 3,45m. Osvětlení bude rozděleno na tři okruhy, pro každou 
místnost zvlášť, budou přidány nové zásuvky na 230V, cca 6ks do každé kanceláře + 3 
datové zásuvky do každé kanceláře. Do kanceláří bude položen nový koberec, vč. soklů 
nové, vč. soklů a lišt. Všechny prostory budou vymalovány. 

B - Místnost 32660: bude odstraněna stávající příčka oddělující ji od místnosti 32290. 
Příčka je tvořena dřevěnými policemi a polykarbonátovou výplní (makrolon v rámu). 
Stávající podhled bude zachován. Dojde k provedení nové SDK výrazně akustické příčky, 
tl. cca 200mm s vloženou minerální vatou – nutné dobré odhlučnění. Všechny prostory 
budou vymalovány. 

C - Místnost 33240: dojde k výměně stávající podlahové krytiny,  broušení stávajících 
betonových podlah a montáži zátěžového koberce. 

D - Místnost 52090: bude odstraněno stávající dřevěné obložení a dřevěný stupínek, 
dále bude vybourán otvor pro nové dveře, tl. stěny není zaměřena (předpoklad tloušťky 
je 300mm), bude odstraněno stávající PVC. Dojde k rozdělení učebny na polovinu, 
pomocí SDK příčky tl. cca 150mm s vloženou minerální vatou, tak aby se třídy vzájemně 
nerušily, rozměr příčky 7,0x3,3m. Pro nově vzniklou učebnu budou osazeny nové dveře 
do ocelových zárubní š. 800mm, dveře budou obyčejné bílé plné, vč. kování. Osvětlení 



2 
 

bude rozděleno na dva okruhy, pro každou třídu zvlášť, budou přidány nové zásuvky na 
230V, cca 5ks. Ve stávající učebně je data projektor, do nové bude osazen také data 
projektor, celkem tedy 1 nový data projektor Bude položeno nové PVC, vč. soklů a lišt 
Praskliny a díry po obložení budou zapraveny a oštukovány. Tím vzniknou dvě nové 
učebny. Všechny prostory budou vymalovány. 

E – Místnost 52110 bude odstraněno stávající dřevěné obložení a dřevěný stupínek, 
dále bude vybourán otvor pro nové dveře, tl. stěny není zaměřena (předpoklad tloušťky 
je 300mm), bude odstraněno stávající PVC. Dojde k rozdělení učebny na polovinu, 
pomocí SDK příčky tl. cca 150mm s vloženou minerální vatou, tak aby se třídy vzájemně 
nerušily, rozměr příčky 7,0x3,3m. Pro nově vzniklou učebnu budou osazeny nové dveře 
do ocelových zárubní š. 800mm, dveře budou obyčejné bílé plné, vč. kování. Osvětlení 
bude rozděleno na dva okruhy, pro každou třídu zvlášť, budou přidány nové zásuvky na 
230V, cca 5ks. Ve stávající učebně je data projektor, do nové bude osazen také data 
projektor, celkem tedy 1 nový data projektor. Bude položeno nové PVC, vč. soklů a lišt 
Praskliny a díry po obložení budou zapraveny a oštukovány. Tím vzniknou dvě nové 
učebny. Všechny prostory budou vymalovány 

Více viz Příloha č. 01 - Výkazy výměr a Příloha č. 2 Výkresy místností. 

Výkaz výměr a výkresy, které tvoří přílohy č. 01 a 02 této Výzvy, vypracoval: Bc. Tomáš 
Boudyš; IČ: 74371738. 

4. Předpokládaná hodnota zakázky, místo realizace 

a doba plnění 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 1 008 020 Kč bez DPH. Tato hodnota je zároveň 
i maximální a nepřekročitelná. Zadavatel dále stanovuje i dílčí maximální hodnoty dle 
jednotlivých místností: 

A) 241 504 Kč bez DPH 

B) 123 143 Kč bez DPH 

C) 33 276 Kč bez DPH 

D) 305 044 Kč bez DPH 

E) 305 044 Kč bez DPH 

Místo plnění:  

- pro místnosti A – C: Univerzita Hradec Králové, budova A, Objekt společné 
výuky, Hradecká 1227/4, Hradec Králové; 

- pro místnosti D – E: Univerzita Hradec Králové, budova E, Víta Nejedlého 573, 
Hradec Králové. 

Doba realizace zakázky:  

A) před. zahájení prací polovina dubna 2020; dokončení do 4 týdnů 

B) před. zahájení prací polovina dubna 2020; dokončení do 4 týdnů 

C) předpokládané zahájení prací 01. 07. 2020; dokončení do 2 týdnů 

D) předpokládané zahájení prací 01. 07. 2020; dokončení do 6 týdnů 

E) předpokládané zahájení prací 01. 07. 2020; dokončení do 6 týdnů 

 



3 
 

5. Lhůta a místo pro podání ELEKTRONICKÝCH nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 31. 03. 2020 v 09:00 hodin. 
Nabídky se podávají v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje 

e-zak, na adrese:  
https://zakazky.uhk.cz/vz00000921  

6. Kvalifikace a způsobilost 

Pro tuto zakázku malého rozsahu Zadavatel stanovuje, aby uchazeč v nabídce doložil, že 
splňuje požadavky na splnění podmínek účasti, která bude předpokladem posouzení a 
hodnocení nabídky uchazeče.  

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost. Tato základní 
kvalifikace je prokázána vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 04. 

 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a sice 

předložením:   
 kopií výpisu z obchodního rejstřík, případně jiného rejstříku, pokud je v něm 

zapsán.  

7. Požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Vyplněný, a podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 03 této Výzvy) osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče/jeho jménem 

b) vyplněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro 
místnosti A – E) - příloha č. 01 této Výzvy 

c) Vyplněné a podepsané čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – příloha 
č. 04 této Výzvy (scan); 

d) Kopie výpisu z obchodního rejstříku (scan); 

V návrhu smlouvy budou uvedeny ceny konečné a neměnné pro celé smluvní období. V 
nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré nutné náklady k řádnému plnění veřejné 
zakázky. 

8. Hodnotící kritéria 

Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez 
DPH za stavební práce, a sice po celou dobu trvání smluvního vztahu, která bude 
uvedena v návrhu smlouvy. 

9.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k této Výzvě, a to 
nejpozději 4. pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádosti o dodatečné informace podávejte prostřednictvím elektronického nástroje. 

Na základě žádosti o dodatečné informace k podmínkám této soutěže doručené ve 
stanovené lhůtě Zadavatel poskytne dodavateli dodatečné informace, a to nejpozději do 
2 pracovních dnů ode dne doručení této žádosti. Odpovědi na ně, včetně přesného znění 
žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického nástroje. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k soutěžním podmínkám 



4 
 

i bez jejich předchozí žádosti. 

10. Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 
smlouvu s žádným uchazečem. 
 
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
  
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 
uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 
zakázky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu.  
 
Uchazeč není oprávněn provádět změny ve smlouvě. Jakékoliv změny mají za následek 
vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 
Přílohy výzvy: 
Příloha č. 01 - Výkazy výměr (místností A – E) 
Příloha č. 02 - Výkresy místností 
Příloha č. 03 - Návrh smlouvy o dílo – obchodní podmínky 
Příloha č. 04 - Čestné prohlášení (základní způsobilost) 
 
 
 
 
 
 
V Hradci Králové  ………………………………………… 
 Ing. Aleš Klicnar  
 kvestor univerzity 
 


		2020-03-19T08:58:30+0100
	Ing. Aleš Klicnar




